Serv. Determinazioni Dirigenziali :

. Seld v-
Thasmessa:
oL - ﬁéb% E___
B L
M Resp. del servisho
Llsm Dirershvo

( Derrssa I M)

LS

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | GGETTO: Affidamento area per installazione

Generale n. 245 43 D o o _
prefabbricato costituito da box biglietteria con annessa
In data 2 A+ A2.20l¢|pensilina presso il capolinea autobus di via Zama.

N. f;-{L‘ SETTORE V

Data {5//& 20/6

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilasedici, il giorno Ay {wd Ll « del mese di

Dicembre nell’ufficio del Settore V il Dirigente Ing. Michele
Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO

Che in data 30/10/2014 furono ultimati i lavori di realizzazione biglietteria, sala
attesa e servizi igienici presso il capolinea autobus di via Zama;

Che a seguito di tale realizzazione, al fine di garantire una maggiore efficienza della
struttura si ritenne auspicabile affidare la stessa ad una societa esterna interessata alla
gestione;

Che a seguito di manifestazione di interesse la struttura fu affidata alla ditta Etna
Trasporti per la durata di anni 10;

Vista la richiesta inoltrata in data 14/12/2016 dalla ditta Sais Trasporti S.p.a. con
sede a Palermo, via Portello 32/a, corredata di relativo progetto, per la concessione di
un’area per consentire la installazione di un prefabbricato costituito da un box
biglietteria con annessa pensilina per i passeggeri;

Considerata la necessita da parte di questo Comune di fornire un servizio ancora piu
completo a quanti usufruiscono del capolinea autobus di via Zama;

Ritenuto di affidare I’area per la installazione di che trattasi alla ditta che ne ha fatto
richiesta per I’estensione massima di mq. 18,00 (ml. 6,00x3,00 mt. largh.) per la durata
di anni 10 (dieci), tacitamente rinnovabili individuata esattamente nel sito ove &
attualmente collocata una pensilina in ferro che dovra essere rimossa e riposizionata in
sito attiguo a cura e spesa della ditta Sais Trasporti S.p.a.;

IL DIRIGENTE
Visto:
- la deliberazione di C.C. n. 54 del 04/08/2016 di approvazione del DUP 2016/2018;
- la deliberazione di G.M. n. 433 del 09/08/2016 di approvazione del PEG 2016/2018;

Dato atto
- Che I’'adozione del presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Accertata la propria competenza;

VISTO l'art.47,comma L,lett.”D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1) Approvare il progetto presentato dalla ditta Sais Trasporti s.p.a. con sede a Palermo, via
Portello 32/a relativo alla installazione realizzazione di un prefabbricato costituito da un

box biglietteria con annessa pensilina per i passeggeri;

2) Approvare I’affidamento alla medesima ditta dell’area per la installazione della suddetta
struttura per una estensione massima di mq. 18,00 (ml. 6,00x3,00 mt. largh.) individuata
esattamente a metri 2,50 dal pilone del pannello informativo esistente e per la durata di
anni 10 (dieci) tacitamente rinnovabili;

3) Demandare alla medesima ditta tutti gli oneri di installazione nonché quelli relativi
alla rimozione della pensilina esistente compresa la eventuale ricollocazione in sito

attiguo;
4) Dare atto che I’adozione del presente provvedimento non comporta alcun impegno
di spesa;

5) Dare mandato agli uffici competenti ai sensi del D.Lgs n.33/2013 di pubblicare il
presente provvedimento nell’apposito link “Amministrazione trasparente” sezione
“Provvedimenti” sottosezione “Provvedimenti Dirigente” del sito istituzionale di

questo Comune.

IL DIRIGENTE SETTORE V

i ey

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti uffici:
RAGIONERIA

IL DIRIGENTE SETTORE V

ING. Mﬂfﬁﬁ scﬁg@



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt.147 — bjg’e 153, coprina 5 del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art.17 del Re Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazionedella copeptiira finanziaria. /VW Mo /70

Ragusa 7/0/// Z/// ZQ/A

\// $7 0
IL DIRIGENTE DEL SE

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 2 DIC. 2016

IL MES

NUTIFICATORE

MES
13 Gi

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del syindicato eriodo di
pubblicazione e cioe dal 22 DIC. 2016 al i%lrlﬂ £ 2[]1!?

Ragusa 20 BiL. 2016

IL MESSO COMUNALE




